
UCHWAŁA NR LVII.235.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2022 poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków został zwiększony 
o kwotę (+) 319.163,83  zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 51.322.688,62 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 39.136.924,41 zł 

2) dochody majątkowe: 12.185.764,21 zł. 

2. Wydatki: 62.192.084,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 35.493.877,86 zł, 

2) wydatki majątkowe: 26.698.206,22 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 284 652,46   7 314 477,92   

Różne rozliczenia finansowe 355 784,46   385 609,92   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

152 157,00   181 982,46   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   252 144,37   

Pozostała działalność 0,00   252 144,37   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   15 000,00   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   237 144,37   

855 Rodzina 4 060 770,00   4 097 964,00   

Świadczenie wychowawcze 1 868 000,00   1 903 000,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   35 000,00   

Karta Dużej Rodziny 125,00   319,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125,00   319,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 415,00   20 415,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 415,00   20 415,00   

51 003 524,79   51 322 688,62   

2 000,00   

Razem: 319 163,83   

BeSTia Strona 1 z 1

85503 194,00   

194,00   

85516 2 000,00   

37 194,00   

85501 35 000,00   

35 000,00   

85395 252 144,37   

15 000,00   

237 144,37   

75814 29 825,46   

29 825,46   

252 144,37   

                                                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały  nr LVII.235.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 22.11.2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Rozdział Zmiana

29 825,46   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 144 205,41   9 222 205,41   

Infrastruktura wodociągowa wsi 267 066,00   289 066,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 454,00   79 454,00   

4260 Zakup energii 113 546,00   128 546,00   

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00   24 000,00   

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 954 187,61   8 010 187,61   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 869,90   121 869,90   

4260 Zakup energii 182 834,00   207 834,00   

4270 Zakup usług remontowych 49 119,00   61 119,00   

600 Transport i łączność 7 185 397,56   7 140 139,18   

Drogi publiczne gminne 4 405 911,51   4 360 653,13   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00   62 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 110 833,15   80 574,77   

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00   70 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 619,09   221 634,09   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 771,61   147 771,61   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00   74 200,00   

4270 Zakup usług remontowych 10 090,00   8 890,00   

Pozostała działalność 45 047,48   44 062,48   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 747,48   34 262,48   

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00   9 800,00   

750 Administracja publiczna 8 621 266,08   8 449 010,28   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 069 007,77   5 085 345,12   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 742,00   502 732,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 453,17   141 048,94   

4300 Zakup usług pozostałych 414 654,47   434 710,85   

4430 Różne opłaty i składki 55 077,72   54 772,92   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 594 809,74   588 425,56   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 563,33   62 962,33   

4220 Zakup środków żywności 39 413,63   39 098,83   

4300 Zakup usług pozostałych 483 237,15   477 768,77   

BeSTia Strona 1 z 6

-304,80   

-601,00   

-314,80   

-5 468,38   

-172 255,80   

-10,00   

-3 404,23   

20 056,38   

1 200,00   

75075 -6 384,18   

70095 -985,00   

-485,00   

-500,00   

30 000,00   

75023 16 337,35   

-45 000,00   

-985,00   

70005 0,00   

19 000,00   

-1 200,00   

12 000,00   

-45 258,38   

60016 -45 258,38   

01043 22 000,00   

-30 258,38   

15 000,00   

5 000,00   

01044 56 000,00   

2 000,00   

25 000,00   

                                                                                                      Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVII.235.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 22.11.2022 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2022 rok

Rozdział Zmiana

78 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 2 706 227,57   2 524 018,60   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782 327,00   606 108,03   

4270 Zakup usług remontowych 19 300,00   13 300,00   

6330

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   10,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
541 550,00   563 290,00   

Ochotnicze straże pożarne 504 350,00   526 090,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 213,39   68 713,39   

4300 Zakup usług pozostałych 48 392,60   59 892,60   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00   1 140,00   

4430 Różne opłaty i składki 23 700,00   28 200,00   

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00   546 000,00   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

480 000,00   546 000,00   

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

480 000,00   546 000,00   

801 Oświata i wychowanie 9 737 115,37   9 769 414,90   

Szkoły podstawowe 6 184 490,18   6 117 325,89   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 672 722,00   670 722,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   2 711,13   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 576,00   577 936,00   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 034,00   31 585,99   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 461,00   48 961,00   

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 034,00   4 102,88   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 042,10   255 352,10   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 90 512,65   86 680,65   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 000,00   48 500,00   

4260 Zakup energii 63 751,00   67 951,00   

4270 Zakup usług remontowych 103 202,00   91 202,00   

4300 Zakup usług pozostałych 94 607,00   93 807,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 4 370,00   5 437,08   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 385,70   146 084,33   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 659,00   10 659,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 507 182,77   2 434 182,77   

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 288,80   187 788,80   

-10 000,00   

500,00   

BeSTia Strona 2 z 6

4 200,00   

-800,00   

1 067,08   

3 698,63   

4 500,00   

-73 000,00   

41 310,00   

-3 832,00   

-9 500,00   

80101 -67 164,29   

-12 000,00   

2 711,13   

-14 640,00   

551,99   

4 500,00   

68,88   

75702 66 000,00   

66 000,00   

32 299,53   

21 740,00   

-2 000,00   

5 500,00   

11 500,00   

240,00   

66 000,00   

-176 218,97   

-6 000,00   

10,00   

75412 21 740,00   

75095 -182 208,97   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 358 967,42   314 371,58   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 726,77   3 492,93   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 972,00   23 972,00   

4260 Zakup energii 9 779,00   8 579,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 797,18   8 058,18   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 713,00   600,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 823,00   144 513,00   

Przedszkola 996 151,40   1 041 546,96   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 900,00   29 600,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 995,00   224 195,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 768,00   104 768,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 071,00   14 071,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 800,00   67 800,00   

4300 Zakup usług pozostałych 29 978,00   33 978,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00   1 200,00   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 478,64   4 674,20   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 040,00   345 040,00   

Świetlice szkolne 85 023,00   87 270,31   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 953,00   1 753,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 109,00   12 482,89   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 868,00   1 388,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   470,80   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00   0,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 703,00   71 175,62   

Dowożenie uczniów do szkół 391 115,82   390 799,82   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 910,00   2 594,00   

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 239,00   14 439,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00   2 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 739,00   6 439,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 270 955,03   284 555,03   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 903,00   52 903,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 456,00   1 056,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

403 237,01   453 870,27   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 239,80   0,00   

-1 400,00   

-239,80   

BeSTia Strona 3 z 6

80146 200,00   

700,00   

80148 13 600,00   

15 000,00   

470,80   

80150 50 633,26   

3 472,62   

80113 -316,00   

-316,00   

32 000,00   

-500,00   

-200,00   

-626,11   

-480,00   

-3 000,00   

-390,00   

4 000,00   

300,00   

195,56   

-44 310,00   

80107 2 247,31   

4 700,00   

2 200,00   

-15 000,00   

-233,84   

20 000,00   

-1 200,00   

261,00   

-2 113,00   

80104 45 395,56   

80103 -44 595,84   

3 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 544,00   52 974,45   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 204,00   7 004,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00   13 900,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 443,00   443,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 217,00   301 459,61   

Pozostała działalność 992 104,97   1 024 404,50   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 941,64   2 791,64   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 681,68   221,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 143,00   39 636,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 833,00   25 737,00   

4270 Zakup usług remontowych 0,00   480,00   

4300 Zakup usług pozostałych 52 743,45   29 878,45   

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   5 507,00   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   3 800,00   

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00   4 520,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   24 023,28   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 064,70   16 784,70   

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   4 737,93   

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00   54 589,32   

852 Pomoc społeczna 7 506 644,60   7 498 470,53   

Ośrodki pomocy społecznej 857 102,22   851 402,22   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 538,00   537 838,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 247,79   25 447,79   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 754,00   52 134,02   

4260 Zakup energii 3 500,00   3 119,98   

4300 Zakup usług pozostałych 54 250,00   55 050,00   

Pomoc dla cudzoziemców 37 368,58   5 069,05   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 263,28   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 335,55   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 18 515,53   1 935,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 120,17   0,00   

Pozostała działalność 5 445 338,00   5 475 163,46   

3110 Świadczenia społeczne 4 676 982,92   4 678 602,92   

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
116 240,00   132 360,00   

85295 29 825,46   

16 120,00   

BeSTia Strona 4 z 6

85231 -32 299,53   

-335,55   

-16 580,53   

-13 120,17   

-5 700,00   

1 620,00   

1 380,02   

-380,02   

800,00   

-18 280,00   

-2 263,28   

54 589,32   

-8 174,07   

85219 -5 700,00   

-22 865,00   

-1 800,00   

3 800,00   

-480,00   

24 023,28   

-3 150,00   

4 737,93   

-5 507,00   

-10 096,00   

480,00   

-200,00   

5 507,00   

-2 000,00   

37 242,61   

80195 32 299,53   

-460,00   

2 430,45   

13 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 200,00   116 900,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 667,06   23 907,06   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 378,90   3 278,90   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 830,00   17 370,00   

4300 Zakup usług pozostałych 17 510,19   22 420,19   

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 275,37   7 848,37   

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 146 504,07   159 636,53   

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
360,00   450,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   252 144,37   

Pozostała działalność 0,00   252 144,37   

3110 Świadczenia społeczne 0,00   232 494,48   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   1 795,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   192,06   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   26,95   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   17 635,88   

855 Rodzina 4 609 175,00   4 652 069,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 160 000,00   2 200 700,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 837 280,00   1 872 280,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 006,37   68 320,37   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 855,00   236 055,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00   3 186,00   

Karta Dużej Rodziny 125,00   319,00   

3110 Świadczenia społeczne 125,00   319,00   

Wspieranie rodziny 33 600,00   28 600,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00   28 600,00   

Rodziny zastępcze 151 000,00   156 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
151 000,00   156 000,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 341 880,00   343 880,00   

3110 Świadczenia społeczne 18 415,00   20 415,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 241 706,10   2 291 706,10   

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 718 949,10   1 718 949,10   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 653,10   9 523,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 622 000,00   1 629 130,10   

-7 130,10   

BeSTia Strona 5 z 6

5 000,00   

2 000,00   

50 000,00   

90002 0,00   

85503 194,00   

7 130,10   

85504 -5 000,00   

-5 000,00   

85508 5 000,00   

85502 40 700,00   

85516 2 000,00   

5 314,00   

1 200,00   

-814,00   

1 795,00   

194,00   

26,95   

17 635,88   

42 894,00   

13 132,46   

35 000,00   

252 144,37   

85395 252 144,37   

232 494,48   

-760,00   

192,06   

-460,00   

4 910,00   

573,00   

90,00   

-5 300,00   

-100,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 5



Oświetlenie ulic, placów i dróg 423 000,00   473 000,00   

4260 Zakup energii 135 991,00   160 991,00   

4300 Zakup usług pozostałych 154 009,00   179 009,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 556 534,63   5 558 893,81   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 351 854,07   5 354 213,25   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 739,29   69 979,30   

4270 Zakup usług remontowych 85 870,43   88 739,60   

4300 Zakup usług pozostałych 974,89   1 224,89   

926 Kultura fizyczna 2 704 940,81   2 705 340,81   

Obiekty sportowe 2 594 440,81   2 594 840,81   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 766,90   5 166,90   

61 872 920,25   62 192 084,08   Razem: 319 163,83   

250,00   

92601 400,00   

400,00   

25 000,00   

BeSTia Strona 6 z 6

92109 2 359,18   

-759,99   

2 869,17   

400,00   

90015 50 000,00   

25 000,00   

2 359,18   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

 do Uchwały nr LVII.235.2022 

1.Zmiany  w planie dochodów: 

a)zwiększa się dochody na łączną kwotę 319.163,83 zł w: 

1)dz. 758 r. 75814 §2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - wpływ na rachunek bankowy- kwota 29.825,46 zł; 

2)dz. 853 r. 85395 §2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - wpływ na rachunek bankowy- kwota  15.000,00 zł; 

3)dz. 853 r. 85395 §2180 – środki z Funduszu Przeciw działania COVID-19 – dodatek energetyczny dla 
gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych, kwota 237.144,37 zł, 

4)decyzja Wojewody Dolnośląskiego, znak FB-BP.3111.386.2022.MJ – nr wew. decyzji MF117-  
zwiększenie środków w dz. 855 r. 85502 § 2010 – zadanie 13.4.1.1 – świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów, kwota 35.000,00 zł; 

5)decyzja Wojewody Dolnośląskiego, znak FB-BP.3111.377.2022.MJ – nr wew. Decyzji MF143– 
zwiększenie środków w dz. 855 r. 85503 § 2010 – zadanie 13.4.1.4 – wsparcie rodzin wieloletnich, kwota 
194,00 zł; 

6)wpływ środków na rachunek pomocniczy ZUS- świadczenia dla rodzin – Wesołe Elfy- r. 855 r. 
85516 § 0970 – świadczenia ZUS w związku z wydanymi decyzjami- kwota 2.000,00 zł 

2.Zmiany  w planie  wydatków: dotyczą zwiększenia na łączną kwotę 319.163,83 zł-  zgodnie 
z wpływem w/w dochodów oraz zgodnie ze złożonymi wnioskami o przesunięcia planu wydatków przez: 

- wniosków w ramach Funduszu Sołeckiego, 

- pracowników merytorycznych Urzędu, 

- jednostek budżetowych Gminy – GOPS, ZSP w Udaninie, SP w Ujeździe Górnym tj. w szczególności 
w: 

- dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – kwota zwiększenia – 78.000,00 zł, 

- dz. 600 Transport i łączność  – kwota zmniejszenia  – (-45.258,38zł), 

- dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa – kwota zmniejszenia – (-985,00zł), 

- dz. 750 Administracja publiczna – kwota zmniejszenia  – (-172.255,00 zł), 

- dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa– kwota zwiększenia – 21.740,00 zł, 

- dz. 757 Obsługa długu publicznego  – kwota zwiększenia  – 66.000,00 zł, 

- dz. 801 Oświata i wychowanie  – kwota zwiększenia  – 32.299,53 zł, 

- dz. 852 Pomoc społeczna – kwota zmniejszenia  – (-8.174,07 zł), 

- dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – kwota zwiększenia – 252.144,37 zł, 

- dz. 855 Rodzina  – kwota zwiększenia  – 42.894,00 zł, 

- dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – kwota zwiększenia  – 50.000,00 zł, 

- dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego– kwota zwiększenia – 2.359,18 zł, 

- dz. 926 Kultura fizyczna  – kwota zwiększenia – 400,00 zł, 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A861ACDE-43F0-4213-AA70-8B69258BC499. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-23T08:49:11+0100




